Edição 153 | Ano 2021
11 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QZAMPN9O-C14NLFYF-HOESOJUO-TGKMNH3E
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 022/2021

O Município de Tapiramutá, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial, comunica aos interessados que,

em virtude de impugnação impetrada e parcialmente acatada, houve alteração do Edital do Pregão

Presencial nº 022/2021, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de acesso continuo através de circuito dedicado a internet, com a manutenção e o

suporte técnico necessários, destinada a atender todas as secretarias deste município, de modo que

a sessão designada para o dia 15/06/2021 foi cancelada, sendo designada nova data para a

realização da sessão, a saber: 05/07/2021, às 09h00min. Local: Setor de Licitações, Praça João

Américo de Oliveira, 331, Município de Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-000. Fundamento Legal: Lei

nº 10.520/02 e Lei 8.666/93. O novo Edital estará disponível no endereço eletrônico:

http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no setor de licitações localizado no endereço

supramencionado. Informações através do email: licitacaotapir@gmail.com. Em: 11/06/2021 – Paulo

Leal Lima de Araújo - Pregoeiro.

Edição 153 | Ano 2021
11 de junho de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: QZAMPN9O-C14NLFYF-HOESOJUO-TGKMNH3E
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 210/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021. OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
gerenciamento do Diário Oficial e publicações avulsas em atendimento a Instrução Normativa 001/2014 do TCM/BA e a
Lei de Acesso à Informação no município de Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADA: IBDM MODERNIZAÇÃO, ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ/MF sob o n.10.442.698/0001-59. VALOR DO CONTRATO: R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil
reais). VIGÊNCIA: 21/05/2021 a 31/12/2021. Tapiramutá-Ba, 21/05/2021 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito
Municipal.

Edição 153 | Ano 2021
11 de junho de 2021

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: QZAMPN9O-C14NLFYF-HOESOJUO-TGKMNH3E
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	AVISO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2021-06-11T20:00:13-0300